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Wyijasnienie tresci SIWZ do przetargu nieograniczonego WSS5/EP/9/201l1 pt.

» LIKWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH DLA OSOB NIEPELNOSPRAWNYCH W
WOJEWODZKIM SZPITALU SPECJALISTYCZNYM NR 5 W SOSNOWCU - WYMIANA WIND
OSOBOWYCH (5SZT.) W TRZONIE KOMUNIKACYINYM

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008r.
Nr 171, poz. 1058), udostepniamy tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniem wszystkim uczestnikom
postepowania, bez ujawniania zrédta zapytania.

Pytanie

Czy dopuszczacie Panstwo zmiany w zapisie zatgczonego wzoru Umowy, dotyczace okreslenia gérnej
granicy kar , naliczanych na poziomie nadzoru Inwestorskiego, do wysokosci 10% wartosci kontraktu
? Firma OTIS Spodtka z o. 0., jako cztonek korporacji UTC, musi sie stosowac¢ do narzuconych
odgdrnie, ramowych wymogdw zawierania umow. Pozostaje oczywiscie zapis o mozliwosci
dochodzenia odszkodowania wyréwnawczego, do wysokosci faktycznie poniesionych strat, po ich
udowodnieniu.

Odpowiedz.

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na takg zmiane umowy.

Pytanie

Jako firma od wielu lat wykonujgca prace montazowe i modernizacyjne dzwigéw, posiadamy Polise
OC i ubezpieczenia materiatow, ktdra przesytamy w zataczeniu. Czy zataczona polisa dopuszcza
naszg firme do udziatu w tym postepowaniu , w zamian za wymieniong w par.5.2.c wzoru umowy,
polise CAR/EAR ?

Odpowiedz.

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody na takg zamiane polis ubezpieczeniowych.

Przedstawiona przez Wykonawce polisa jest ogding polisg ubezpieczenia od odpowiedzialnosci
cywilnej. Wykonawca w dniu podpisania umowy winien dostarczy¢ polise od ryzyka budowy i
montazu (CAR/EAR) Polisa winna obejmowac przedmiot niniejszego postepowania o udzielnie
zaméwienia publicznego.



